WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
NÁVOD K OBSLUZE
iWELD 6303P
Kompaktní svařovací invertor IGBT pro
svařování MIG/MAG.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

číslo smlouvy 729. Seznam sběrných míst naleznete na www.rema-cloud.cz
iWELD 6303P
Kompaktní svařovací invertor IGBT pro
svařování MIG/MAG.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
20. Součásti dodávky
1 ks svařovací stroj iWELD 6303P
2 1 ks kabel 3 m / 35 mm se zemnící svorkou
1 ks hořák iGrip 240, délka 4m
2 ks kladka V 0,8/1,0mm
2 ks kladka V 1,0/1,2mm
1 ks adaptér pro cívku s drátěnou kostrou
1 ks Návod k obsluze
21. Příslušenství k doobjednání
iWELD 6820 - Regulační ventil CO  230bar / 22l/min  - objednací číslo IW6820002
iWELD 6830 - Regulační ventil Ar/CO  230bar / 22l/min - objednací číslo IW6835002
iWELD 6840 - Vysokovýkonný ohřívač CO  220V  - objednací číslo IW6840002
iWELD 6850 - Kontaktní ohřívač CO  42V   - objednací číslo IW6850422
iWELD 6910 - Magnetický držák MIG hořáku   - objednací číslo IW562800
iWELD 6300 - kladka V 0,6/0,8mm    - objednací číslo IW630001
iWELD 6300 - kladka U 0,8/1,0mm    - objednací číslo IW630003
iWELD 6300 - kladka R 0,9/1,2mm    - objednací číslo IW630004
Teflonový bowden pro svařování Al dráty  0,8 -1,0mm / 4m - objednací číslo 800CF08104
iWELD 6860 - Keramický sprej proti rozstřiku   - objednací číslo IW686000
iWELD 6870 - Bezsilikonový sprej proti rozstřiku  - objednací číslo IW687000
iWELD 6880 - Bezsilikonová kapalina proti rozstřiku  - objednací číslo IW688000
iWELD 6890 - Bezsilikonová pasta proti rozstřiku  - objednací číslo IW689000
iWELD 6303P
Kompaktní svařovací invertor IGBT pro
svařování MIG/MAG.